[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Занатинская начальная общеобразовательная школа»
368441 сел.  Заната  Шамильский район   Республика Дагестан
    тел. 8(988) 301 39 96

                                                                                       ПРИКАЗ № ____
 «__»__________20__ г.

[bookmark: bookmark2]«О создании конфликтной комиссии»
В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника и соответствии Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
1. Утвердить «Положение о Конфликтной комиссии по урегулированию споров между участниками образовательного процесса. МКОУ «Занатинская НОШ»

2. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в учреждении в составе

Председатель Комиссии: Исакова П. М.-заведующая
Члены комиссии:   Гаджиев М. А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующая школы:                                                          /Исакова П. М, /
[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:                                              Гаджиев М. А.

image1.png